Hainricus dei gracia episcopus Constanciensis dilectis in Christo decano et camerario singulisque confratribus decanatus in Arow nostre dyocesis salutem | in domino. Comparuerunt coram nobis anno domini millesimo 380 secundo feria sexta ante festum exaltacionis sancte crucis proxima dilectus in | Christo Rüdgerus rector parrochialis ecclesie in Sur nostre dyocesis, cui parrochiali ecclesie capella seu filialis ecclesia in Arow dicte nostre dyocesis subesse | dinoscitur ex una, et discretus vir Johannes Trülleray scultetus opidi in Arow dicte nostre dyocesis suo et opidanorum eiusdem opidi nomine ex parte altera, super eo, quod Rüdgerus rector dicte parrochialis ecclesie prefatus asserit sibi ius presentandi vicarium ad ecclesiam filialem in Arow prefatam auctoritate ordinaria investiendum nomine dicte sue ecclesie in Sur pertinere, Johanne vero predicto nomine quo supra proponente et allegante, quod scultetus et opidani opidi in Arow prefati de consuetudine antiqua et approbata immo a tanto tempore et per ipsum tempus, cuius inicii seu contrarii hominum memoria non existit, observata firmiter in possessione pacifica vicarium ydoneum ad dictam ecclesiam filialem in Arow quociens vacaverit eligendi, quem etiam vicarium per ipsos scultetum et opidanos dicti opidi pro tempore existentes electum rector prefate parrochialis ecclesie in Sur pro tempore existens loci ordinario, investiendum et nullum alium presentare consuevit et presentavit; quibus allegacionibus et altercacionibus per dictas partes sicut premittitur coram nobis factis nos neuter parcium predictarum in suo iure derogare volentes huiusmodi negocium de consensu predictarum parcium usque ad adventum et presentiam illustris principis domini Lupoldi ducis Austrye patroni parrochialis ecclesie in Sur prefate, cuius etiam domini ducis cognitioni et voluntati in et super premissis dicte partes hinc et inde se stare et obtemperare velle asseruerunt, presentibus continuamus et pro rogamus, attamen ne opidani prefati opidi in Arow divinis officis et ecclesiasticis sacramentis propter premissa medio tempore destituantur, ex hiis et certis aliis causis nobis expeditis et nos ad hoc moventibus curam animarum et regimen opidanorum sepedicti opidi dilecto in Christo Hainrico dicto Hölzli sacerdoti in divinis ex officio nostro pro tempore prescripto committimus presencium per tenorem, vobis et cuilibet vestrum precipiendo mandantes, quatenus premissa sicut prescribitur per nos facta fore publicetis et observari faciatis et observetis.